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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure
N J O F T I M
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, duke u mbeshtetur në Udhëzimin Administrativ Nr. 15/2024 për Tajnimin dhe Dhënien e Provimit për Menaxher të Transportit Rrugor të Udhëtarëve dhe Mallrave dhe Kualifikimin Profesional për Shofer Profesionist (CKP), DPSHA njofton të gjithë Shoferët dhe Operatorët e transportit Rrugor të udhëtarëve dhe mallrave se nga data 09.12.2024 fillon procesi i aplikimit për organizimin e trajnimeve dhe provimeve  për  kandidatët për certifikatën e kualifikimit profesional për shofer.

Aplikacioni dorëzohen në arkivin e Ministrisë së Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturës, Zyra Nr. C/011, ndërsa fletëpagesat merren në Zyrën C/010.

Linku për tërheqjen e aplikacioneve për provim dhe trajnim:

 https://www.mit-ks.net/repository/docs/2024_12_04_100441_Aplikacion_per_Trajnim_per_CKP.pdf
https://www.mit-ks.net/repository/docs/2024_12_04_100410_Aplikacion_per_paraqitjen_e_provimit_per_CKP.pdf
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